MINUTA
CONTRATO n. 020/2013

CONTRATANTE – O Município de Marema

CONTRATADO   -  SICOOB MAXICRÉDITO/SC

          CNPJ/MF n. 78.825.270/0001-29

OBJETO – Serviços de cobrança de Tributos.

VALOR  - R$ 1,70 (reais) por boleto

PRAZO: até 30/12/2013

FORO – Comarca de Xaxim – SC

  Marema, 08 de abril de 2013

  VALDOMIRO BEVILAQUA

  Prefeito Municipal